АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022                                                                      №    449

г. Уржум Кировской области

 О внесении  изменений в постановление администрации Уржумского

городского поселения № 132от 17.03.2015 «Об утверждении положения

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера муниципального образования Уржумское

городское поселение Уржумского района Кировской области»

   В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации  от

23.06.2014 № 460 «(ред. от 10.12.2020) "Об утверждении формы справки о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

статьёй 8  Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ  «О противодействии

коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 закона

Кировской области от 08.10.2007 № 171 – ЗО «О муниципальной службе в

Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования

Уржумское городское поселение Уржумского района кировской области,

утвержденным  решением Уржумской  городской Думы от 15.11.2013 № 16/67,

в целях унификации  и прозрачности трудовых отношений с руководителями

муниципальных унитарных  предприятий Уржумского городского поселения

Уржумского района Кировской области, администрация Уржумского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменение в постановление администрации Уржумского

городского поселения № 132 от 17.03.2015, изложив приложение № 2 в новой

редакции. Прилагается.

        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Уржумского

городского поселения Уржумского

района Кировской области    С.А. Медведев

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО:

 подновлением администрации

Уржумского городского поселения

от « 30» сентября 2022 №  449

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при  назначении  на которые

граждане  и при  замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе  и

обязательствах имущественного характера, а  так же сведения о доходах,

расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

    1. Должности муниципальной службы органов  местного самоуправления

Уржумского городского поселения, относящиеся в соответствии с Реестром

должностей муниципальной службы Кировской области от 08.10.2007 № 171

«О муниципальной службе в Кировской области»,  к высшей, главной,

ведущей  и старшей группе должностей:

- глава администрации Уржумского городского поселения;

- заместитель главы администрации Уржумского городского поселения;

- заведующий отделом

- заведующий сектором

- консультант

- главный специалист

___________________

	В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации  от 23.06.2014 № 460 «(ред. от 10.12.2020) "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты През...